nem maritū accepit et v̄sq; ad tpa nostra incolmis pdurauit. **E**i mili ppe mō. cū quidā in oſimo flan drie sororē languidā et mortuā putatā. sub eadē die. aſ q̄ ſepeliret figmentū inter artū dineta iuxta maris litora repperiſſet fduxit eā ad p̄pria et ingressus domuz vbi ab amicis q̄ſi moriua plāgebat discoptū ſigmentū extracto gladio in fruſtra occidit horētibus cūctis et clamātibus cur in funus sororis tāta crudelitate ſeuiret. **E**t mox subridens crudelis inquit videor in sororem. **N**ō ē illud sororis corp̄. **H** ſigmētū et illusio demonū. **E**t hec dices ſecū cūctos adduxit et durit ad domuz p̄pria et eis sororē reductā ſeudit q̄ hec v̄sq; ad tpa nr̄ a pmansiſ. **Q**uis nō obſtupescat in tā videlicet inexplacabile casū rez ordinē et ratiōe nature ſuper id qđ estimari poterit variari. **E**go quidē talia fieri pmittente occulto dei iudicio p̄ opatio nem demonū nec infiſio nec cōſimo. **S**ed quia obſcētibus talia et verillima aſſertione firmātibus ſb terfugē diſſimulaciōe nō potui. ista mihi narrata et inculcata conſcripsi et alīs diſcutiēda reliqui. **F**ratus tñ diſputatē et determinatē ſup premissis l̄fatiōe aliquē et magis exptū optarez audire q̄ ſe de his p̄ priuō ingenio temē diſſinire. **I**ntrōgaui ſup hoc ſupradictū magistrū albertū ſed ille diſſimulauit q̄ nolu it aliqt diſſinire. **Q**uō etiā in mōtibus idez oſemones dūſi habitae dicantur et ſeducere ac dementare

deceptos maiestate monstrabo anno ab i carnatō dñi. M. cc. xxii. p̄dicā te in theutonia mḡo p̄tado otrahēticos et ab eisdem felici morte p̄empto. hētic⁹ qđā ut p̄ frēz oratū p̄uiciale f̄rm p̄dicatoꝝ p̄ theutoniā am aī n̄llos ános suscep̄ seduct⁹ a deonib⁹ frēz quēdā ordis p̄dicatoꝝ ad hēsim invitabat. Quē cū vi derz instatissime r̄nitētē dixit fratris Perrinax valde es in fide tua. nec tñ de hac nñ p̄ scriptaz qđā aliqd cert⁹ insperisti. Credē aut si velles dictis meis. xp̄m tibi et matrē ei⁹ ac sc̄os oculata fide mōstrarē. Mox ille illusionē deonū suspicat⁹ volēstā dē p̄baē qđ c̄set. non imerito inq̄t tibi tūc crederē si p̄missa duceres ad effēm. Huius hēticās diē fratri statuit. Frat̄ vō p̄xidē cū sac̄mēto corpis xp̄i claz̄ secū sub capa porta uit. Durit ḡ frēm hētic⁹ iu specu cu iusdā mōtis in aplū valde palatiū. qđ claritate mirabili fluebat. Nec mora. vt iferiori pte palach⁹ p̄nene rūt viderūt thronos positos q̄i ex auro purissimo. In q̄bus ret fulgo re et choruscō circūdat⁹ q̄ iuxta cū regina sereno vultu pulcerrima et ex vtraqz pte sedilia in qb⁹ lenioēs q̄si priarche vel velut ap̄li astāte p̄ maria multitudine agloꝝ. et hi oēs luce siderea coruscātes et nihil mi nus q̄z deones putaret. Hos mox vt vidit hēticus cadēs in faciē et adorauit. Diz⁹ aut s̄ immot⁹ steric⁹ rāco spectaculo vehementē obflu puit et mox ad cū oneris hētic⁹. q̄re inq̄t filiū dei intuens nō adoras.

Pronus accedēs adora quē vides et ab ore eius fidei n̄re secreta suscip̄ies. Tūc fr̄ accedens p̄tin⁹ aterrāt pixidez et obrulit regine in solio residenti dicens. Si regina es māc xp̄i. ecce filius tu⁹ quez si suscep̄is te velut m̄fēm dei recognoscā. Cū hac p̄tin⁹ voce totū illud fātasticū euanscit et ānihilato fulgoz tāte tenebre densuerūt vt vix frater cu zducoē suo ad mōtis exitū regredi potuerūt. Cōuersus ergo heretic⁹ ad fidēm redit⁹ et mirā demonis a stutiā stupefactus expauit. **D**e q̄rta specie demonum dicem⁹ quos ap̄ls sp̄ualia neq̄cie in celestib⁹ v̄cat. Et nota q̄ dicit sp̄ualia neq̄cie ad distinctionē deonūz alioꝝ q̄ se corporalib⁹ apparitionib⁹ frequēter imimiscent. Iste vō sp̄ualiter magis q̄ neq̄ter atqz subtilius i deceptionem et dānationē hominum debachantur. Illi enim simplices et ydiotas decipiunt p̄ istoz vero ne quissima et astutissia testamēta etiam homines pfectissimi cadūt. Illi interduz temptare cessant isti nūqz Cōtra hos petrus apostolus orationibus p̄cipit inuigilāe fideles q̄ aduersari⁹ v̄r tyabol⁹ tāqz leo rugiēs circumit q̄res quē deuoret cui resistire fortes in fide id est p̄ opa fidei resistamus. Circūire autēz dyabolus dicitur vt si superare non possit in uno. veret te tamen vt succumbas in alio. vel si ad horam et in temptatione resistitur. nihilominus tamē in geminare quod semel vel pluries sp̄uearis non veretur.

Hinc sit q̄ q̄sq̄ multo tpe resisten-
tem hominem temptat. qui tandem
victū tedium virtutis statim eneruat
Hinc quoddam accidit qd sine yl/
la hesitationis dubietate cognoui
Erat puella quedā in brabantie
ptibus inter p̄ceres generosa que
in amorez cuiusdā iuuenis per mul-
tos ānos mire demonū stimulaba-
tur insultu. **Hec** cum mihi frequen-
ter cum multis lacrymis in confes-
sione dyabolicas infidias aperiret
cōsului ut sumope caueret ne nutu-
aut vbo iuueni temptacōnis occa-
sio p̄beretur. **E**t paruit illa diligen-
ter vt monui. **C**ūq; adeo grauiter
temptareb; vt somni et sibi perderet
appetitum accidit nocte quadaz ve-
tato demonū agitareb; impulsu q̄
supueniente aurora surgere cogita-
ret et clam adire iuuenem qui in vi-
cino maēbat. **N**ec mora. vbi surgēs
oculos aperuit vidit xp̄m quasi pla-
gis recentibus crucifixum leni hmo-
ne dicētem sibi lingua patria. Moi-
dois. amor. ie. sui. tres viās. liboms
lidōs. et li. tres. ḡs. **O**d nos latie-
coloratis v̄bis exponi? **M**e diligas
qui sū formosus bonū dulcis genēo-
sus. vñ v̄lus Dilige formosū dulcē
q̄ bonū generosuz. **H**ec vt dixit re-
pēte disparuit et puerā in om̄i pace
et gaudio et graciaz adōe ab om-
ni temptatōne liberrimā dereliquit
Benc & veredice de se xp̄s asseruit
diligendus ē enim p̄ omnibus quia
speciosus forma p̄ filijs hominuz et
sicut splēdor glorie et figura substā-
tie patris. **C**ontra de homine dicit